3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L | U13FCL 203 203
2 |PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A | U13FCL 121 121

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SOUEF Gabriel LIFFRE 0048134V | U13HCL 219 219 2

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 | XIA Manon LIFFRE 0025826X | U15FCL 169 169 2
2 |TAILLARD Melina LIFFRE 0044221S | U15FCL 132 132 1

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |AVRANGE Lenny ACIGNE 10072997 | U15HCL 226 226 1 5

Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G | U18FCL 199 199 1 1

Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GENOUEL Lohann ACIGNE 0959560A | U18HCL 300 300 1 10
2 |SALIGAUT Aaron ACIGNE 0880717B | U18HCL 269 269 2 6
3 |MONTEL Lyam FOUGERES 0023628H | U18HCL 156 156 1 1
4 |FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES 0966166F | U18HCL 133 133 1 2

GUERETS

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SALIGAUT Justyne ACIGNE 0880716A | U21FCL 276 276 2
1 |KERRIEN Elodie RENNES CIE 0813562G | S1FCL 273 273 2 4
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3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
2 |TUAL LounEs ACIGNE 1000683N | U21FCL 212 212 2 3

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BERTIN Kevin RENNES CIE 08875783 | S1HCL 403 403 3 19
1 |HERVE Martin VITRE 0007917F | U21HCL 132 132 2
2 |AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 0005961E | S1HCL 270 270 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BEAULIEU Anne FOUGERES 0010923Y S2FCL 278 278 3 4
2 |LIGER Celine RENNES CIE 0063210G | S2FCL 213 213

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y | S2HCL 311 311 7

2 |PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 10163041 S2HCL 302 302 6

3 |BEAULIEU Sylvain FOUGERES 1006452K | S2HCL 268 268 1

4 |ARMAND Xavier FOUGERES 1043422I S2HCL 267 267 1

5 |MONTEL Alexis FOUGERES 0816049K | S2HCL 266 266 1 3

6 | TUAL Mickael ACIGNE 0024061D | S2HCL 257 257 1 6

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DEU Pascal VITRE 0396856R | S3HCL 321 321
2 |CORNEAU Eric DOMLOUP 0797833K | S3HCL 273 273 5 3

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CANDON Jerome ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO 321 321 2 5
HARCOUET

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom
1 |SALIQUE Claire

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom
1 |AUDEBERT Ronan

Club

ST JACQUES DE LA

LANDE

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom
1 |DUPENDANT Christelle

Club
ST LO

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom
1 |DOUR Yohann
2 |BERTHOLIO Olivier

DUPENDANT Olivier
JAMBON Olivier

Club
RENNES CIE

ST JOUAN DES
GUERETS

STLO
ACIGNE

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt Nom
1 |DOUX Nathalie
LAFITEAU Fabienne
3 [LARSONNIER Jacqueline

Club

RENNES CIE
SURZUR

GUIRY EN VEXIN

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom

SOREL Yves
FESTOC Jean-Pierre
DENOUAL Bernard
LARSONNIER Daniel
AUBRY Pierre Yves

a b~ lwW|IN |-

Jeudi 10 Juillet 2025

Club

VITRE

RENNES CHR
VITRE

GUIRY EN VEXIN

ST JOUAN DES
GUERETS

Licence
0969726A

Licence
0018499H

Licence
0739904U

Licence
0842299T
0767160V

0719093Y
0786534D

Licence
0673318T
0383580K
0675567M

Licence
0408520U
0237441N
0303644Y
0376413V
0331491S

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
113

P1
227

P1
84

P1
298
204

187
121

P1
318
202
136

P1
250
245
225
212
208

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
113 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
227 1 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
84 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

298 2 3
204
187 3
121

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10

318 1 3
202
136 1 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

250 1 2
245 1 4
225 1 2
212 1 3
208 1
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Classement Officiel

-

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
6 |GANILLE Erik PLEUMELEUC
7 |LAFITEAU Gilles SURZUR

8

GIRARD Jacky

PLOEUC SUR LIE

U18 Femme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club
1 |MENARD-EDON Louise

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club
1 |HOGUIN Lise LIFFRE
2 | PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club
1 |LE BARS Antoine

2 |ANGOT Corentin RENNES CIE

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club

1 |MOREL Hubert VITRE

2 |BENOIST David GORRON

3 |SALIGAUT Arnaud ACIGNE

4 |ROCHELLE Christophe PLEUMELEUC
5 |DESCAMPS Christophe QUINTIN

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club
1 |HALLEZ Frederic LIFFRE
2 |BARREAU Guy LAVAL

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club

Jeudi 10 Juillet 2025

ST QUAY PORTRIEUX

ISSY LES MOULINEAUX

Licence
0388010A
0353484X
0359794F

Licence
0012063M

Licence
0699083Y
1016307L

Licence
0779729G
0722563V

Licence
0254069M
0300070N
0449818H
0669172L
0666232R

Licence
0788532A
0236397D

Licence

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
U18FTL

Cat
SI1FTL
SI1FTL

Cat
S1HTL
S1HTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL

Cat

P1
194
182

91

P1
445

P1
382
240

P1
467
457

P1
426
398
396
375
231

P1
412
209

P1

Total | Nb 11 | Nb 10
194
182

91
Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
445 12 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
382 5 10
240

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
467 19 16
457 9 26

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
426

398

396 6 15
375 3

231 2 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
412 7 14
209 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GOUFFE Adrien ADAP ST JEAN LE 0364361V | S1HAC 327 327 3 8
BLANC

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P | S2FAC 263 263 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 00221573 | S2HAC 299 299 1 5

2 |FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N | S2HAC 279 279 2 6

3 [NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U | S2HAC 254 254 2 6

4 |BIGOT Fabrice FOUGERES 06068633 | S2HAC 216 216 1 4

5 |GEFFROY Anthony VITRE 0789280N | S2HAC 209 209 1 3

6 |DENGREVILLE Jean-Francois LIFFRE 0793733D | S2HAC 195 195 1 1

7 | TIREL David LIFFRE 0057921H | S2HAC 59 59 1

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X | S3FAC 258 258 6

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K | S3HAC 287 287 2
2 |GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE 0316777Y | S3HAC 251 251 1 2
BLANC
BONHOMME Eric LIFFRE 0795972M | S3HAC 171 171
3 [CADORET Raphael VANNES 0279459K | S3HAC 226 226 5

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U13 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L | U13FCL 252 252 5

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G | U18FCL 226 226 2 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |KERRIEN Elodie RENNES CIE 0813562G | S1FCL 252 252 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LIGER Celine RENNES CIE 0063210G | S2FCL 229 229 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 3 |MONTEL Alexis FOUGERES 0816049K | S2HCL 312 312 2
Tir 2 |PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 10163041 S2HCL 304 304 6
Tir 2 |ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y | S2HCL 302 302 5
Tir 2 |[MONTEL Alexis FOUGERES 0816049K | S2HCL 256 256 6

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DEU Pascal VITRE 0396856R | S3HCL 301 301 2 4

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CANDON Jerome ST HILAIRE DU 0933598F | S2HCO 295 295 1 7
HARCOUET

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DUPENDANT Christelle ST LO 0739904U | S2FAD 49 49 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T | S2HAD 292 292 2 6
Tir 2 | DUPENDANT Olivier ST LO 0719093Y | S2HAD 199 199 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T | S3FAD 283 283 2 5
Tir 3 |LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M | S3FAD 148 148 1
Tir 2 |LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K | S3FAD 159 159 1 2
Tir 2 |LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M | S3FAD 118 118 1 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 3 |GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A | S3HAD 190 190

Tir 2 |SOREL Yves VITRE 0408520U | S3HAD 271 271 3 3
Tir 2 |LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V | S3HAD 198 198 1
Tir 3 |LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V | S3HAD 119 119 2
Tir 2 |FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 0237441N | S3HAD 218 218 4
Tir 2 | GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A | S3HAD 190 190 1

Tir 2 |DENOUAL Bernard VITRE 0303644Y | S3HAD 177 177 1 2

Nbre d'archers : 7
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y SI1FTL 425 425 10 16
Tir 3 |HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y | S1FTL 423 423 8 15

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LE BARS Antoine ISSY LES MOULINEAUX | 0779729G | S1HTL 491 491 19 25

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROCHELLE Christophe PLEUMELEUC 0669172L | S2HTL 383 383 7 11

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 28,/06,/2025 au 239,/06,/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 3 |HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HTL 448 448 13 17
Tir 2 |HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HTL 440 440 8 19

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P | S2FAC 293 293 5
Tir 3 |[BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P | S2FAC 281 281 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 INUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U | S2HAC 254 254
Tir 2 | GEFFROY Anthony VITRE 0789280N | S2HAC 231 231 2 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X | S3FAC 279 279 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K | S3HAC 216 216 3

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 72

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0335070 LES ARCHERS DU CHATEAU 0851450P HEMBERT GUILLAUME

Liste des arbitres :
0378701G PELTAIS THIERRY

Jeudi 10 Juillet 2025 Page 8/8


http://www.tcpdf.org

